Archiv des Marienstists zu «Stettin: Regest in der Matrikel des Marienstists s. r. Tit. I Sect. I Nr. 1 
fol. 20 (zu Anfang).

1591a.

1291 August 16. (proxima quinta seria post Assumpcionem virginis gloriose) Grolnowe.

Herzog Bogislaw IV. weist die Einwohner von Hagen und Mechow an, dem Rath zu Wollin 

zu gehorchen.

Nos Buguzlaus*), dei gracia dux Slauorum, cunctis Christi fidelibus, hoc scriptum cer
nentibus cupimus non latere, quod nos2) respicientes beneficia nobis ac nostris multiplięia 

per nostros fideles consules duitatis Julin8) impensa4), hoc attendentes ipsis propter hoc vo
lentes facere graciam specialem, fauore prosequimur ipsos fauora[bi]li propter ipsorum merita 
effectus multiformis, damus et concedimus nostro aduocato et suis subsequentibus, 'vt nostris 
prodictis et predilectis consulibus duitatis Julin5) iam prodicte liberam facultatem, vt sin
gulos in Wenkenhaghen, Mechowe necnon edam in [iam dictis nostris dilectis consulibusj6) 
ipsa prodicta duitate commorantes monitis inducant, vt sepedictis nostris dilectis consulibus 
ad profectum eorum et nostro duitatis Julin7) obediant, sicuti inter nos ex parte vna et 
sepedictam duitatem de speciali gracia est mutuo placitatum. Si vero talium mansionum in
habitatores rebelles reperti fuerint, volumus et districte mandamus, vt quicunque noster aduo- 
catus fuerit seu Olricus, seu8) alii ipsius successores, vt ipsos impetant tam in rebus, que 
sunt bona, necnon in aliis, que vitra has poterunt profectui eorum cedere, nobisque pariter 
in iure nostro. Testes huius rei sunt magister Lambertus noster capellanus9), Olricus10) de 
Osta ipso tempore noster aduocatus, et ipse Smelingus11) in aduocacia prodecessor, milites, 
Conradus de Hoghenkerke, Johannes Peke12), Nicolaus filius Dethardi18), consules duitatis 
sepedicte, necnon alii quam plurimi fidedigni. Datum Golnowe14), anno incarnacionis domini 
MCC nonagesimo primo, proxima quinta seria post Assumpcionem virginis gloriose.

*) Bugghnszlauus W 2. 2) nos fehlt W 2. 3) Julyn W 2. 4) inpensa W 2. 5) Julyn W 2. 6) Das Ein- 
geklammerte fehlt ttt W 2, W 1 hat außerdem nach consulibus zwei übereinander geschriebene verderbte Wortformen 
cat. 7) Julyn W 2. 8) sev Vlricus sev W 2. 9) cappellanus W 2. 10) Vlricus W 2. n) Smelinghus W 2. 
2) Peck W 2. 1S) Dithardi W 2. 14) Gholnowe W 2.

Stadt-Archiv zu Wollin: Orig.-Transsumt vom 20. Oktober 1315 (W 1), desgl. vom 31. März 1356 (W 2), 
desgl. Abschrift s. r. Sect. A Tit. I Nr. 1 fol. 5.

1680 a.

1294 Mai 3. (in Inuencione sancte crucis) Wolin.